
Ogłoszenie o przetargu
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  II  przetarg  ustny
nieograniczony  na  sprzedaż  prawa  użytkowania  wieczystego
nieruchomości, położonej w obrębie 3 przy ul. Fabrycznej w
Limanowej.

Treść ogłoszenia

Studencie  złóż  wniosek!
Aktywny samorząd – Moduł II
Studencie od 1 marca możesz złożyć wniosek w ramach programu
Aktywny samorząd – Moduł II!

Program Aktywny samorząd umożliwia uzyskanie dofinansowania do
wykształcenia na poziomie wyższym.

Więcej informacji tutaj. 

 

Złóż  wniosek  w  ramach
programu  “Aktywny  samorząd”
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Moduł I
 

PCPR w Limanowej informuje, że wnioski w ramach Modułu I są
przyjmowane od 1 marca 2023 r. do 31 sierpnia 2023 r.

 

W  roku  2023  nadal  można  składać  wnioski  przez  Internet  w
Systemie  Obsługi  Wsparcia  (SOW)  –  bez  straty  czasu,
wychodzenia z domu, bez kolejek i bez barier! STRONA LOGOWANIA
SOW

 

 

W 2023 r. osoba niepełnosprawna w ramach Modułu I może starać
się o dofinansowanie do:

oprzyrządowania do samochodu,
prawa jazdy,
sprzętu elektronicznego wraz z oprogramowaniem,
szkolenia komputerowego,
protezy (co najmniej na III poziomie jakości),
wózka inwalidzkiego o napędzie elektrycznym
skutera inwalidzkiego,
oprzyrządowania elektrycznego do wózka ręcznego,
utrzymanie  sprawności  technicznej  posiadanego  sprzętu
elektronicznego,
utrzymanie  sprawności  technicznej  posiadanego  wózka
elektrycznego lub skutera inwalidzkiego,
utrzymanie sprawności technicznej protezy (co najmniej
na III poziomie jakości)
kosztów opieki nad osobą zależną.

Więcej informacji tutaj.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zloz-wniosek-w-ramach-programu-aktywny-samorzad-modul-i/
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https://pcpr-limanowa.pl/pilotazowy-program-aktywny-samorzad/modul-i-likwidacja-barier-utrudniajacych-aktywizacje-spoleczna-i-zawodowa/


 

Uruchomienie  Punktu
Zamiejscowego PCPR
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej informuje, że od
kwietnia br. w budynku Urzędu Gminy Mszana Dolna przy ul.
Spadochroniarzy zostanie uruchomiony Punkt Zamiejscowy PCPR.

 

W Punkcie będą obsługiwane osoby z niepełnosprawnościami oraz
ich  opiekunowie.  Świadczone  będą  usługi  m.in.  wydawanie  i
przyjmowanie wniosków o dofinansowanie ze środków PFRON zadań
z zakresu rehabilitacji społecznej i ich rozpatrywanie oraz
informowanie o przysługujących prawach i uprawnieniach.

 

Otwarcie Punktu jest wynikiem postulatów mieszkańców terenów
zagórzańskich, którzy z powodu dużej odległości do Limanowej
mają utrudniony dostęp do ww. usług.

Źródło:pcpr-limanowa.pl

Komunikat  dotyczący
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Wojskowych  Targów  Służby  i
Pracy w Limanowej
Szef  Wojskowego  Centrum  Rekrutacji  w  Krakowie  zaprasza  w
imieniu  Ministra  Obrony  Narodowej  do  wzięcia  udziału  w
Wojskowych Targach Służby i Pracy.

Po raz pierwszy Ministerstwo Obrony Narodowej oraz Centralne
Wojskowe Centrum Rekrutacji organizują w 16 lokalizacjach na
terenie całego kraju WOJSKOWE TARGI SŁUŻBY I PRACY. To jedyne
w Polsce wydarzenie w całości poświęcone promocji nowych form
służby wojskowej wprowadzonych ustawą o obronie Ojczyzny. W
Małopolsce  Wojskowe  Targi  Służby  i  Pracy  odbędą  się  w
Limanowej – w Limanowskim Domu Kultury, ul. B. Czecha 4, 17-18
marca 2023 r. (piątek – sobota) w godz. 9.00-18.00. Wydarzenie
to  zostało  połączone  z  przysięgą  wojskową  żołnierzy
Dobrowolnej Zasadniczej Służby Wojskowej, która będzie miała
miejsce w sobotę, 18 marca o godz. 10.00 na Rynku w Limanowej.

Targi są kompleksowym sposobem informowania o dostępnych w
Siłach Zbrojnych możliwościach rozwoju zawodowego zarówno w
kontekście  dobrowolnej  zasadniczej  służby  wojskowej  jak
również  służby  zawodowej.  Każdy  uczestnik  będzie  mógł
osobiście  porozmawiać  z  żołnierzami,  studentami  uczelni
wojskowych,  poznać  odpowiedzi  na  nurtujące  go  pytania
dotyczące specyfiki zawodu żołnierza, a także złożyć wniosek o
powołanie  do  Dobrowolnej  Zasadniczej  Służby  Wojskowej  lub
służby w Wojskach Obrony Terytorialnej.

Osoby  zainteresowane  służbą  w  wojsku  będą  mogły  znaleźć
kompleksową informację o rekrutacji do Sił Zbrojnych. Obecni
podczas targów rekruterzy przedstawią informację jak zostać
żołnierzem  zawodowym,  a  także  możliwości  podjęcia  innych
rodzajów  służby  wojskowej,  np.  terytorialnej  lub  rezerwy
aktywnej.  Zainteresowani  pracą  na  stanowiskach  cywilnych  w
resorcie obrony narodowej również będą mogli zapoznać się z

https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-dotyczacy-wojskowych-targow-sluzby-i-pracy-w-limanowej/
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ofertami  zatrudnienia  w  poszczególnych  jednostkach  i
instytucjach  wojskowych.

W czasie Targów zaplanowano prezentacje nowoczesnego sprzętu
takiego jak przeciwlotniczy zestaw rakietowy POPRAD, wyrzutnia
rakietowa  WR-40  LANGUSTA,  moździerz  samobieżny  RAK,  czołg
Leopard  2A5,  pojazdy  AERO,  wielozadaniowy  pojazd  kołowy  o
wysokiej  mobilności  HMMWV,  robot  saperski,  sprzęt
spadochronowy, motocykl VERSUS jak również pokazy dynamiczne
działań żołnierzy. W programie przewidziano również występy
Orkiestry Wojskowej z Krakowa, pokazy musztry paradnej oraz
prezentacje  pierwszej  pomocy  i  medycyny  pola  walki,  jak
również możliwość skosztowania wojskowej grochówki.

Wojskowe Targi Służby i Pracy to propozycja dla zdecydowanych
na służbę wojskową jak i wciąż szukających pomysłu na swoją
zawodową drogę.

Info:  Centralne  Wojskowe  Centrum  Rekrutacji  Ośrodek



Zamiejscowy  w  Krakowie

Finał II edycji Wojewódzkiego
Interdyscyplinarnego Konkursu
Filozoficznego  „#Sapere
Aude#Odważ się być Mądrym!”.
9 marca 2023 r. w I Liceum Ogólnokształcącym im. Wł. Orkana w
Limanowej miała miejsce finałowa gala podsumowująca II edycję
Wojewódzkiego Interdyscyplinarny Konkursu Filozoficznego pn.
„#Sapere  Aude#Odważ  się  być  Mądrym!”,  którego  jednym  z
Honorowych Patronów był Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

W wydarzeniu  uczestniczyli Patroni Honorowi Konkursu oraz
goście: Małopolski Wicekurator Oświaty Halina Cimer, Dyrektor
Departamentu Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Dariusz Styrna,
Starszy Specjalista do Spraw Oświaty Ewa Włodarczyk, wizytator
Kurii Diecezjalnej w Tarnowie ks dr Jakub Kuchta, Kierownik
Kierunku na Wydziale Filozoficznym UPJP II dr Jakub Synowiec,
Kustosz  Bazyliki  MBB  w  Limanowej  ks.  prałat  dr  Wiesław
Piotrowski,  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Starosta
Myślenicki Józef Tomal, Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut, Wójt
Gminy Tymbark dr Paweł Ptaszek, Wójt Gminy Laskowa Piotr Stach
oraz  Dyrektor  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w  Starej  Wsi
Jacenty  Musiał.  Nieobecna   podczas  uroczystości  Urszula
Nowogórska-  poseł na Sejm RP  przesłała gratulacje finalistom
i laureatom online z Sejmu

W  trakcie  swoich  wystąpień  goście  podkreślali  niezwykłą
wartość i ideę konkursu #Sapere Aude#Odważ się być Mądrym!”,
inspirującego  uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych
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do  krytycznego  myślenia  i  poszukiwania  fundamentalnych
wartości humanistycznych. Młodzież  aktywnie włączyła się w
inicjatywę, wykazując dojrzałość myślenia oraz kreatywność w
tworzeniu swoich prac.

 

Uczestnicy konkursu wybierali do twórczego czyli wizualnego,
literackiego lub też naukowego rozważenia jeden z czterech
tematów.  W  tym  roku  wśród  proponowanych  zagadnień  było
rozważenie problemu relacji filozofii i wiary, nawiązując do
myśli Edyty Stein; refleksja nad odpowiedzialnością za słowo i
związaną z tym etyką zawodu influencera; a także zastanowienie
się nad ważkim problemem, zwłaszcza w kontekście współczesnego
świata, czyli odpowiedzialnością za przyszłe pokolenia. Dla
umysłów ścisłych inspirującym z pewnością było zagadnienie:
czy matematyka to tylko liczenie?

Do  etapu  wojewódzkiego  Konkursu  Filozoficznego  zgłoszonych
zostało ponad sto prac z 37 szkół. Najpopularniejszą formą
wybieraną  przez  Uczestników  były  prace  wizualne  i  eseje.
Komisja  Konkursowa  wysoko  oceniła  poziom.  Wsparciem  dla
autorów  prac  był  cykl  wykładów  wygłoszonych  online  przez
pracowników Uniwersytetu, które stanowiły  integralną częścią
konkursu.
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Komisja Konkursowa dokonując oceny prac zgłoszonych w etapie
szkolnym,  wybrała  laureatów  oraz  przyznała   następujące
wyróżnienia  II  Wojewódzkiego  Interdyscyplinarnego  Konkursu
Filozoficznego  #”Sapere  Aude!”-  Odważ  się  być  Mądrym#  w
poszczególnych kategoriach:

Szkoła Podstawowa, klasy IV-VI:

Marcelina Cichorz klasa VI,  Zespół Szkoły i PrzedszkolaI.
nr  1  w  Kasinie  Wielkiej  (opiekun  merytoryczny-  Ewa
Ślaga).
Agnieszka Dziadoń klasa V, Szkoła Podstawowa w ZawadceII.
(opiekun merytoryczny- Renata Ślimak- Frys)
Wiktoria Bierowiec klasa V,  Szkoła Podstawowa ZespołuIII.
Szkoły i Przedszkola nr 2 w Kasinie Wielkiej (opiekun
merytoryczny- Bożena Strama- Drąg).
Artur Natkowski  klasa V, Szkoła Podstawowa im. HenrykaIV.
Sienkiewicza  w  Szyku  (opiekun  merytoryczny-  Agnieszka
Natkowska).
Franciszek Lebiest klasa VI, Szkoła Podstawowa nr 3 im.V.
Jana  Pawła  w  Myślenicach  (opiekun  merytoryczny-  Ewa
Marcowska).

Wyróżnienia:

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/03/335398776_891608702072299_7434080911746231090_n.jpg


Aleksandra Garbacz  klasa V, Szkoła Podstawowa w Tymbarku
(opiekun merytoryczny- Pani Urszula Duda).

Natasza Liszka  klasa V,  Szkoła Podstawowa nr 14 im St.
Jaracza w Tarnowie (opiekun merytoryczny- Marta Jarmuła).

Oliwia Łacna  klasa VI, Zespół Szkoły i Przedszkola nr 1 w
Kasinie Wielkiej (opiekun merytoryczny- Ewa Ślaga).

Wojciech  Wojtas  klasa  VI,   Zespół  Szkoły  i  Przedszkola  w
Łostówce (opiekun merytoryczny-  Monika Antosz- Grodzicka).

Stanisław  Dudzik  klasa  V,  Zespołu  Szkół  i  Przedszkola  w
Łostówce  (opiekun merytoryczny-  Bożena Dudzik).

Milena Wesołowska z klasy V Zespół Szkolno- Przedszkolny w
Maszkienicach (opiekun merytoryczny- Joanna Janik).

XueBin Wu klasa VI, Szkoła Podstawowa w Tymbarku (opiekun
merytoryczny- Jowita Janik).

Nagrodą  specjalną  Małopolskiego  Kuratora  Oświaty  dla
najmłodszego  uczestnika  Konkursu   została  uhonorowana
Agnieszka Dziadoń z klasy V, Szkoły Podstawowej w Zawadce.

Szkoła Podstawowa, klasy VII- VIII

Kategoria wizualna:

Amelia Styblińska klasa  VIII,  Szkoła Podstawowa nr 2 wI.
Limanowej (opiekun merytoryczny- Katarzyna Florek)
Aleksandra Szubryt klasa VIII,  Szkoła Podstawowa nr 2 wII.
Limanowej (opiekun merytoryczny-  Katarzyna Florek)

III. Dawid Nowak  klasa VII,  Szkoła Podstawowa nr 3 w
Limanowej (opiekun merytoryczny- Marta Sochacka)

Wyróżnienie

Patrycja Kordeczka  klasa VIII, Szkoła Podstawowa w Zawadce
(opiekun merytoryczny- Renata Ślimak- Frys)



Emilia Składanowska klasa VIII, Szkoła Podstawowa im. Henryka
Sienkiewicza  w  Szyku   (opiekun  merytoryczny-  Agnieszka
Natkowska)

Nagrodą  specjalną  Małopolskiego  Kuratora  Oświaty  została
uhonorowana  Amelia  Styblińska   z  klasy   VIII,   Szkoła
Podstawowa  nr  2  w  Limanowej.

Kategoria literacka

Weronika Paluszek klasy VIII, Szkoła Podstawowa ZespołuI.
Szkoły i Przedszkola nr 2 w Kasinie Wielkiej. (opiekun
merytoryczny- Bożena Strama-Drąg
Martyna Smaga klasa VIII, Szkoła Podstawowa w TymbarkuII.
(opiekun merytoryczny- Katarzyna Śmiech)
Aleksandra  Smoleń  klasa VIII, Szkoła Podstawowa nr 1 wIII.
Męcinie (opiekun merytoryczny- Urszula Wiewióra)
Patrycja Wilczek klasa VIII Szkoła Podstawowa ZespołuIV.
Szkoły i Przedszkola nr 2 w Kasinie Wielkiej (opiekun
merytoryczny- Bożena Strama-Drąg).
Aleksandra  Kościsz   klasa  VIII,  Szkoła  Podstawowa  wV.
Tymbarku (opiekun merytoryczny-  Marta Florek)

Nagrodą  specjalną  Małopolskiego  Kuratora  Oświaty  zostały
uhonorowane Weronika Paluszek  klasy VIII, Szkoły Podstawowej
Zespołu  Szkoły  i  Przedszkola  nr  2  w  Kasinie  Wielkiej  i
 Martyna Smaga z klasy VIII, Szkoły Podstawowej w Tymbarku .

Kategoria ESEJ/Rozprawka

Julia Łabuda–  klasa VIII, Szkoła Podstawowa nr 2 wI.
Limanowej (opiekun merytoryczny-  Katarzyna Florek)
Julia Derlaga– klasa VIII Zespół Szkolno- Przedszkolny wII.
Dębnie (opiekun merytoryczny- Piotr Marecik)
Julia ŁATA– z klasy VIII Katolickiej Szkoły PodstawowejIII.
im Jana Pawła II w Skawinie (opiekun merytoryczny- Ewa
Kędziora)

Wyróżnienia



Emilia Atłas– klasa VII, Szkoła Podstawowa w Tymbarku (opiekun
merytoryczny- Marta Florek)

Anna  Nowak–  klasa  VIII,   Niepubliczny  Zespół  Szkolno-
Przedszkolny we Wróblowicach (opiekun merytoryczny- Agnieszka
Łazarek)

Nagrodą  specjalną  Małopolskiego  Kuratora  Oświaty  została
uhonorowana  Julia Łabuda z klasy VIII, Szkoły Podstawowej nr
2 w Limanowej

Szkoła  Ponadpodstawowa

Kategoria wizualna:

Oliwia  Ogórek  –  klasa  IV,  Zespół  Szkół  Mechaniczno-I.
Elektrycznych nr 10  im Mikołaja Kopernika w Kętach
(opiekun merytoryczny- Jolanta Kruczalak)
Sarah Donatowicz z klasy 1 Zespołu Szkół im Ojca św.II.
Jana  Pawła  II  w  Niepołomicach  (opiekun  merytoryczny-
Sylwia Galas)
Mateusz Lach  z klasy 1 Powiatowego Zespołu nr 10 SzkółIII.
Mechaniczno-  Elektrycznych  im  Mikołaja  Kopernika  w
Kętach (opiekun merytoryczny- Jolanta Kruczalak)
Izabela Nowak z klasy 1 Zespołu Szkół im Ojca św. JanaIV.
Pawła II w Niepołomicach (opiekun merytoryczny- Sylwia
Galas)

Wyróżnienie

Izabela Talar – klasa IV,  I Liceum Ogólnokształcące im Wł.
Orkana w Limanowej

Nagrodą  specjalną  Małopolskiego  Kuratora  Oświaty  została
uhonorowana  Oliwia  Ogórek  z   klasy  IV,  Zespołu  Szkół
Mechaniczno- Elektrycznych nr 10  im Mikołaja Kopernika w
Kętach

Kategoria  literacka



Zuzanna Sus–  klasa I, I LO im. Kazimierza BrodzińskiegoI.
w Tarnowie (opiekun merytoryczny- Grażyna Potępa)
Hanna  Wojciechowska  klasa  I,   I  LO  im  KazimierzaII.
Brodzińskiego w Tarnowie (opiekun merytoryczny- Grażyna
Potępa)
Wiktoria  Ciaś  z  klasy  1  Zespołu  Szkół  Ekonomiczno-III.
Chemicznych z Trzebini (opiekun merytoryczny- Patrycja
Gąsiorowska)

Nagrodą  specjalną  Małopolskiego  Kuratora  Oświaty  została
uhonorowana  Zuzanna  Sus  z   klasy  I,  I  LO  im.  Kazimierza
Brodzińskiego w Tarnowie

Kategoria esej / rozprawka

Magdalena Florek z klasy III, I LO w Limanowej (opiekunI.
merytoryczny- Grzegorz Kuziel)
Julita Zawadzka z klasy IV, Zespół Szkół ElektrycznychII.
nr 1 w Krakowie (opiekun merytoryczny- Zofia Malinowska)
Marta Waksmundzka  z klasy I, II LO w Zespole SzkółIII.
Ogólnokształcących nr 2 im św. Jadwigi w Nowym Targu
(opiekun merytoryczny- Katarzyna Buchinger- Janasz)

Nagrodą  specjalną  Małopolskiego  Kuratora  Oświaty  została
uhonorowana Magdalena Florek z klasy III, I LO w Limanowej

Nagrody  specjalne  Wojewody   Małopolskiego  dla  Laureatów  z
najbardziej odległych miejsc od Limanowej otrzymali:

Julia Derlaga z Dębna

Wiktoria Ciaś z Trzebini

Julia Zawadzka z Krakowa

Serdecznie gratulujemy uczestnikom i laureatom!



 

Podczas gali wykład pt. „Księga Rodzaju a teoria ewolucji”
 wygłosił Ks. prof. dr hab. Wojciech Grygiel – prodziekan ds.
naukowych  i  współpracy  z  zagranicą  Wydziału  Filozoficznego
Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie.  Oprawę
artystyczną  wydarzenia  zapewnili  członkowie  Amatorskiego
Szkolnego  Koła  Artystycznego.  Ocenę  Wojewódzkiej  Komisji
Konkursowej  i  wyniki  konkursu  przedstawili  pomysłodawcy
Konkursu Anna Trojanowska oraz dr Jakub Synowiec.

 

XXXII  sesja  Rady  Powiatu
Limanowskiego
14  marca  2023  r.  odbyła  się  XXXII  Sesja  Rady  Powiatu
Limanowskiego.

Otwarcia sesji  dokonał Przewodniczący Rady Józef Pietrzak
oraz zwrócił się do radnych o odmówienie modlitwy w obronie
dobrego imienia Jana Pawła II i jego dorobku. Na posiedzeniu
wśród  zaproszonych  gości  obecna  była  pani  poseł  Urszula
Nowogórska.  Następnie  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga
przedstawił sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu w okresie
pomiędzy sesjami. W dalszej części obrad Radni podjęli uchwałę

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/03/335402779_901449194464614_2095754270400214607_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/03/334975831_597510848581014_6856573623299027806_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/xxxii-sesja-rady-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/xxxii-sesja-rady-powiatu-limanowskiego/


w sprawie harmonogramu prac Rady Powiatu oraz stałych Komisji
Rady na rok bieżący.

Jeden z punktów obrad dotyczył udzielenia dotacji celowych na
prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na
obszarze powiatu limanowskiego. W 2023 roku dotacją objęte
zostały następujące podmioty:
1.  Parafia  Rzymskokatolicka  pw.  Św.  Michała  Archanioła  w
Ujanowicach,  na  prace  obejmujące  odsłonięcie  i  pełną
konserwację  polichromii  kaplicy  płd.  w  kościele  pw.  Św.
Michała Archanioła w Ujanowicach – 30.000 zł;
2. Parafia Rzymskokatolicka pw. Narodzenia Najświętszej Maryi
Panny  w  Jodłowniku  na  prace  konserwatorskie  przy  ołtarzu
bocznym pw. MB Nieustającej Pomocy w kościele pomocniczym pw.
Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Jodłowniku – 30.000 zł;
3. Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Stanisława i Św. Barbary w
Szyku na prace konserwatorskie przy zabytkowej chrzcielnicy w
kościele pw. Św. Stanisława i Św. Barbary w Szyku – 15.000 zł;
4.  Parafia  Rzymskokatolicka  pw.  Wszystkich  Świętych  w
Łososinie  Górnej  na  prace  konserwatorskie  przy  prospekcie
organowym  w  kościele  pw.  Wszystkich  Świętych  w  Łososinie
Górnej – 30.000 zł;
5.  Parafia  Rzymskokatolicka  pw.  Św.  Mikołaja  Biskupa  w
Skrzydlnej na prace konserwatorskie polichromii chóru (balkonu
muzycznego) wraz z 5 kolumnami w kościele pw. Św. Mikołaja
Biskupa w Skrzydlnej – 30.000 zł;
6. Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Antoniego Opata w Męcinie
na  prace  konserwatorskie  przy  ambonie  w  kościele  pw.  św.
Antoniego Opata w Męcinie – 30.000 zł;
7. Parafia Rzymskokatolicka pw. Matki Bożej Szkaplerznej w
Dobrej na remont kamiennej posadzki IV etap w kościele pw. śś.
Szymona i Judy w Dobrej – 15.000 zł;
8. Fundacja Sztetl w Mszanie Dolnej na sporządzenie ekspertyz
technicznych  i  konserwatorskich,  wykonanie  dokumentacji
konserwatorskiej  oraz  prace  restauratorskie  na  cmentarzu
żydowskim w Mszanie Dolnej – 20.000 zł.



W latach 2014 – 2023 Rada Powiatu Limanowskiego udzieliła
dotacji na łączną kwotę 1.476.000 zł.

Kolejno Rada Powiatu podjęła uchwałę określającą rodzaje zadań
z  zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  osób
niepełnosprawnych,  na  które  przeznaczone  zostaną  środki
finansowe  przyznane  Powiatowi  Limanowskiemu  przez  PFRON.
Środki otrzymane z Funduszu na realizację powyższych zadań
wynoszą 3 545 370 zł, w tym 1 661 760 zł stanowi zobowiązanie
dotyczące  działalności  WTZ.  Pozostała  kwota  1  883  610  zł
została  podzielona  na  zadania  z  zakresu  rehabilitacji
zawodowej – 70 000 zł i społecznej 1 813 610 zł. 1 110 000 zł
przeznaczone  zostanie  na  dofinansowanie  przedmiotów
ortopedycznych i środków pomocniczych tj. wózki inwalidzkie,
protezy, balkoniki i aparaty słuchowe. Kwota 538 462 zł wydana
zostanie  na  likwidowanie  barier  technicznych,
architektonicznych  i  w  komunikowaniu  się.  Zaplanowany  jest
zakup np. podnośników transportowych, łóżek pielęgnacyjnych,
wyposażenia łazienki oraz wykonanie podjazdów i wymianę drzwi
na szersze dla osób poruszających się na wózku inwalidzkim i
za  pomocą  balkonika.  Planowane  jest  również  dofinansowanie
turnusów  rehabilitacyjnych  w  kwocie  151  148  zł,  sportu,
kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych – 14 000
zł.  Natomiast  na  podjęcie  działalności  gospodarczej
zarezerwowano kwotę 60 000 zł a na organizację stażu – 10 000
zł.
Na koniec Radni zapoznali się z informacją o działalności
Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu Limanowskiego. XXXII
Sesję  Rady  Powiatu  Limanowskiego  zakończyły  wnioski  i
oświadczenia  Radnych.
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Posiedzenie  Rady  Społecznej
Szpitala  Powiatowego  w
Limanowej
W ubiegłym tygodniu odbyło się pierwsze w tym roku posiedzenie
Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Limanowej.

Podczas wydarzenia obecni byli przedstawiciele Zarządu Powiatu
Limanowskiego:  Starosta  Limanowski   Mieczysław  Uryga,
Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Józef  Pietrzak,
Członkowie  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  Czesław  Kawalec  i
Józef  Jaworski  oraz  Radni  Powiatu  Limanowskiego:  Dorota
Stanisławczyk, Ewa Filipiak oraz Kazimierz Jasiński.
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Spotkanie  rozpoczęto  od   złożenia  podziękowań  dla
przechodzącego  na  emeryturę  doktora  Artura  Kality.  Wyrazy
wdzięczności za ponad 40 letnią pracę w Szpitalu, opiekę nad
pacjentami  zgłaszającymi  się  do  Dziennego  Oddziału
Chemioterapii Onkologicznej i Poradni Onkologicznej oraz za
wkład  w  rozwój  limanowskiej  placówki  złożyli,  w  imieniu
własnym oraz wszystkich pracowników, Marcin Radzięta Dyrektor
Szpitala Powiatowego w Limanowej oraz lek. Andrzej Gwiazdowski
Z-ca  Dyrektora  ds.  Lecznictwa.  Dyrektor  Szpitala  dziękował
także  za  współpracę  na  płaszczyźnie  administracyjnej  –  w
czasie gdy doktor Kalita pełnił funkcję Z-cy Dyrektora ds.
Lecznictwa.  Podziękowanie  za  lata  pracy  oraz  symboliczny
upominek dla przechodzącego na emeryturę doktora Artura Kality
w imieniu Zarządu oraz Rady Powiatu Limanowskiego złożył także
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.
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Głównym  tematem  posiedzenia  Rady  Społecznej  było  omówienie
planu  finansowego  i  inwestycyjnego  na  rok  2023.  Podjęto
uchwałę w sprawie pozytywnej opinii do planu finansowego i
inwestycyjnego Szpitala Powiatowego w Limanowej na rok 2023.

 

 

źr./fot: szpital.limanowa
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Posiedzenie  Powiatowej  Rady
Rynku Pracy
13 marca 2023 r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło
się  posiedzenie  Powiatowej  Rady  Rynku  Pracy  w  Limanowej,
któremu przewodniczył  Wojciech Włodarczyk – przewodniczący
Powiatowej Rady Rynku Pracy w Limanowej. Posiedzenie rozpoczął
starosta Mieczysław Uryga, który przywitał zebranych członków
Rady i podziękował im za pracę i podejmowane działania na
rzecz  rozwoju  lokalnego  rynku  pracy.  W  posiedzeniu
uczestniczyła  także  wicestarosta  Agata  Zięba.

W trakcie posiedzenia Rada zapoznała się z aktualną informacją
o  stanie  bezrobocia  na  terenie  powiatu  limanowskiego  oraz
działalności PUP w Limanowej za 2022 r., które omówił Marek
Młynarczyk  – dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej.
Następnie zapoznano się z informacją o wydatkowaniu środków z
Krajowego Funduszu Szkoleniowego w ubiegłym roku. W dalszej
części przedstawiona została informacja o zasadach opracowania
potrzeb szkoleniowych i planowanych kierunkach szkoleń osób
bezrobotnych
i poszukujących pracy w roku 2023.

Przedmiotem  obrad  było  również  wyrażenie  opinii  w  sprawie
przyznania  środków  z  Krajowego  Funduszu  Szkoleniowego  na
współfinansowanie  działań  na  rzecz  kształcenia  ustawicznego
pracowników  jednostek  organizacyjnych  podległych  powiatowi
limanowskiemu.
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Zapraszamy  do  udziału  w
Powiatowym  Konkursie  na
„Ekologiczny  Stroik
Wielkanocny”
Starostwo Powiatowe w Limanowej, Wydział Ochrony Środowiska,
Rolnictwa  i  Leśnictwa  oraz  Powiatowe  Centrum  Ekologiczne
ogłaszają  konkurs  na  przygotowanie  „Ekologicznego  Stroika
Wielkanocnego ”, w którym mogą wziąć udział uczniowie szkół
podstawowych  i  średnich  oraz  osoby  z  organizacji
pozarządowych, grup senioralnych, stowarzyszeń, (KGW), osoby
objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ), a także osoby
indywidualne  powyżej  18-stego  roku  życia  z  terenu  powiatu
limanowskiego.

Celem konkursu jest kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i
folkloru  związanego  ze  świętami  Wielkiej  Nocy,  pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej,  a  także  wymiana  doświadczeń  w  zakresie
dekoracyjnym.
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Stroik, najlepiej nawiązujący do folkloru i tradycji Świąt
Wielkiej Nocy, zawierający elementy z otaczającego środowiska
naturalnego, wraz z dołączonym formularzem zgłoszenia należy
składać w dniach: 29 marca 2023 r. w godz.7.30 – 15.30 oraz 30
marca  2023  r.  w  godz.  7.30  –  12.00  w  Wydziale  Ochrony
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa pok. 228 II piętro budynek B
Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9.
Organizatorzy  przewidują  nagrody  dla  laureatów  1,  2  i  3
miejsca w poszczególnych kategoriach. Komisja konkursowa może
również  przyznać  wyróżnienia  lub  nagrody  dla  wszystkich
uczestników w zależności od liczby prac.
Zwycięzców konkursu poznamy 30 marca br.
Karta zgłoszenia oraz szczegółowy regulamin konkursu znajdują
się w poniższym załączniku:
Regulamin  stroik  wielkanocny  2023  konkursu  pn.”Ekologiczny
Stroik Wielkanocny”
Serdecznie zapraszamy do udziału!
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